
Město Český Brod 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 
 

1 
 

 
Dodatek č. 1 k Dohodě o narovnání  

 
uzavřená mezi níže uvedenými účastníky podle  občanského zákoníku 

dále jen „dohoda“ 
 

Účastníci dohody 
 

Nemocnice Český Brod s.r.o., se sídlem Žižkova 282, 282 01 Český Brod, IČO 27161838, vedená v 
obchodním rejstříku pod sp. zn. C 101005 vedená u Městského soudu v Praze, zastoupena PhDr. 
Hanou Dokoupilovou, jednatelkou, straně jedné (dále jen „Nemocnice Český Brod s.r.o.”). 

 
Město Český Brod, se sídlem náměstí Husovo 70 282 01, Český Brod, IČ: 00235334, DIČ: 
CZ00235334, na straně druhé (dále jen „Město Český Brod“). 
 

(Nemocnice Český Brod s.r.o. a Město Český Brod dále společně též jako „účastníci dohody“) 
 
 

Předmět Dodatku č. 1 
 
Mezi účastníky dohody byla uzavřena dohoda o narovnání č. 202000191, kterou schválilo zastupitelstvo města 
na svém jednání 4.12.2019 usnesením ZM č. 132/2019. Zástupce města Český Brod dohodu podepsal 
12.12.2019, k podpisu ze strany Nemocnice Český Brod s.r.o. došlo až 16.7.2020. 
 
Tímto dodatkem č. 1 se mění článek 2.4. Dohody o narovnání z původního znění:  

 
Město Český Brod se touto dohodou zavazuje zaplatit Nemocnici Český Brod s.r.o. částku ve výši 500.000,- 
Kč (slovy: pět set tisíc korun českých), formou započtení oproti částce nájemného, kterou platí Nemocnice 
Český Brod s.r.o. Městu Český Brod dle nájemní smlouvy ve znění Dodatku č. 4 a to formou 10 měsíčních 
splátek ve výši 50 000,- Kč počínaje měsícem únor 2020 a konče měsícem listopad 2020. 

 
na nové znění: 
 
Město Český Brod se touto dohodou zavazuje zaplatit Nemocnici Český Brod s.r.o. částku ve výši 500.000,- 
Kč (slovy: pět set tisíc korun českých), formou započtení oproti částce nájemného, kterou platí Nemocnice 
Český Brod s.r.o. Městu Český Brod dle nájemní smlouvy ve znění Dodatku č. 5 a to formou následujících 
splátek. 
srpen 2020 částka 50.000,- Kč. 
září 2020 částka 50 000 Kč 
říjen 2020 částka 150.000 
listopad 2020 částka 150.000  
prosinec 2020 částka 100.000,- Kč. 
 
Ostatní ustanovení dohody o narovnání zůstávají v platnosti 

 
 



Město Český Brod 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 
 

2 
 

Článek 3. Závěrečná ustanovení  
 
3.1. Tento dodatek č. 1 je platný dnem jeho podpisu oběma účastníky a účinný dnem zveřejnění v registru 

smluv. 
 

3.2. Tento dodatek č. 1  je vyhotoven ve třech 4 vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž každý 
z účastníků dohody obdrží po 2 vyhotoveních. 
 

3.3. Účastníci dohody, každý za sebe prohlašují, že si celý tento dodatek č. 1 důkladně a řádně přečetli, 
jeho obsahu zcela porozuměli, že jim nejsou v den uzavření tohoto dodatek č. 1 známy žádné důvody, 
pro které by tento dodatek č. 1 nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto 
dodatek č. 1, a že její obsah, závazky, prohlášení, práva a povinnosti účastníků dohody jsou projevem 
jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti k právním úkonům, 
dále že tento dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání, dále veškerá prohlášení v tomto 
dodatek č. 1 odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy. 

 
 
V Českém Brodě, dne ………………...   V Českém Brodě, dne ……….……….  
 
 
 
 
……………….…………………………  ………………………...……………… 
Za Město Český Brod     Za Nemocnici Český Brod s.r.o 
Bc. Jakub Nekolný                                        PhDr. Hana Dokoupilová, jednatelka 
 


